2024年６月 25日

会 員 各 位

佐野信用金庫

 理事長 木村 浩

第 97回通常総代会決議ご通知

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたび、2024 年６月 25 日に第 97 回通常総代会を当金庫本店会議室で開催

し、下記のとおり報告事項及び決議事項について付議し、いずれも承認・決議さ

れましたのでご通知申し上げます。

  敬 具

記

１．報告事項

第 97期（2023年４月１日から 2024年３月 31日まで）業務報告、貸借対照

表及び損益計算書の内容報告の件

２．決議事項

第１号議案 剰余金処分案承認の件

第２号議案 会計監査人選任の件

第３号議案 定款第 15条に基づく会員除名の件

                                以 上